

SM F14
Sverige N
P3/7 F14 1995/1
Ex. 1

SCB:s bibliotek
Box 24 300
S-104 51 STOCKHOLM



iska meddelanden

Beställningsnummer
F 14 SM 9501

Sverige
N
P3/7

Ekonomisk redogörelse för företagen 1993 EX/

Preliminära uppgifter

Financial accounts for enterprises 1993. Preliminary data

Motsvarande definitiva uppgifter för närmast föregående år har publicerats i boken "Företagen 1992". Definitiva uppgifter för år 1993 beräknas utkomma under maj 1995 i boken "Företagen 1993".

Sammanfattning

SCB genomför årligen en undersökning avseende företagens ekonomiska situation för den icke-finansiella bolagssektorn. I undersökningen ingår aktiebolag, ekonomiska föreningar, handels- och kommanditbolag samt vissa stiftelser.

En nyhet i årets undersökning jämfört med tidigare år är att den svenska näringsgrensindelningen har anpassats till den som används i Europa. Basen är EU:s reviderade näringsgrensstandard NACE Rev.1. Den nya näringsgrensindelningen (SNI 92) trädde officiellt i kraft 1 januari 1994 och ersätter den hittills gällande SNI 69. Det är stora skillnader mellan SNI 69 och SNI 92. I SNI 92 har antalet branscher på den mest detaljerade nivån fördubblats. De största förändringarna har skett inom tjänstenäringarna, vilket försvårar jämförelser över tiden på finare branschnivåer. Exempelvis har företag som är klassificerade som holdingbolag enligt SNI 92 flyttat från

den finansiella till den icke-finansiella bolagssektorn. Övergången till en ny näringsgrensindelning medför att redovisningen av branschuppgifter i SCB:s statistik kommer att förändras. Resultatet från årets finansstatistik redovisas i föreliggande preliminära SM enligt SNI 92.

I detta preliminära SM beskrivs finansstatistikens omfattning och uppläggning samt resultat- och balansräkningsuppgifter för branschgrupper. De insamlade uppgifterna avser det räkenskapsår som avslutades under 1993. Samtliga uppgifter avser 12 månader. I de fall uppgifterna omfattar en annan tidsperiod, har dessa räknats om till att avse 12 månader.

Att holdingbolag numera ingår i den icke-finansiella bolagssektorn samt bolagisering av statliga affärsverk, påverkar jämförbarheten med tidigare år.

04. 10.

STATISTISKA **SCB** CENTRALBYRÅN

Producent Statistiska centralbyrån, Programmet
ekonomisk statistik för tjänstenärings-
Förfrågningar Anna-Greta Karlsson, tfn 019-17 70 30
Leif Svantesson, tfn 019-17 61 59
Serie F - Företagsstatistik ISSN 0346-606x
Från trycket 30 mars 1995. SCB Tryck, Örebro Miljövänligt papper

© 1995 Statistiska centralbyrån, 115 81 Stockholm. Ansvarig
utgivare Lars Lyberg. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas
från SCB, Publikationstjänsten, 701 89 Örebro, telefon 019-17 68 00
eller telefax 019-17 69 32.

© 1995 Statistics Sweden. Statistical Reports can be obtained
from SCB Publication Services, S-701 89 Örebro, Sweden.

SVERIGES OFFICIELLA STATISTIK

Innehållsförteckning

Contents

Sida/Page

3	Bakgrund och syfte	Background and purpose
3	SNI 92, ny näringsgensindelnig	SNI 92, new standard industrial classification
3	Omfattning och urval	The extent of the survey and sample design
4	Kvalitet	Quality
5	Publicering	Publishing
5	Summary	Summary in English
6	Variables in tables	Translation of the variables in the tables
8	Tabeller	Tables

Tabellförteckning

List of tables

Sida/Page	SNI	Innehåll	Contents
8	01 - 93	Totala bolagssektorn	Total corporate sector
	01 - 45	Varuproducerande sektor	Manufacturing sector
	50 - 93	Tjänstproducerande sektor	Service sector
10	01 - 05	Jordbruk, skogsbruk, fiske	Agriculture, forestry, fishing
	10 - 37	Utvinning och tillverkning	Mining, quarrying and manufacturing
	28 - 35	Verkstadsindustri	Manufacture of fabricated products, machinery and equipment
	40 - 41	El-, gas-, värme- och vattenverk	Electricity, gas and water supply
12	45	Byggverksamhet	Construction
	50 - 52	Parti- och detaljhandel, reparation	Wholesale and retail trade, repairing activities
	55	Hotell och restauranger	Hotels and restaurants
	60 - 64	Transport och kommunikationer	Transport and communication
14	71	Uthyrningsverksamhet	Renting activities
	72 - 74 exkl 74.150	Databehandling, forskning o a företagstjänster	Computer-, research and other business activities
	74.150	Holdingverksamhet	Holding companies
	80 - 93	Utbildning, sjukvård o a tjänster	Education, health- and other service activities

Bakgrund och syfte

Grunden till SCBs statistik avseende företagens ekonomiska redovisning lades redan 1950. Målsättningen var närmast att få underlag för en säkrare beräkning av företagssektorns andel av nationalinkomsten och företagssparandets omfattning. Undersökningen avsåg intäkter, kostnader och vinster - den s k vinststatistiken - och omfattade ca 2 000 företag inom större och medelstor industri och handel. Omfattningen har därefter successivt utökats till såväl andra näringar som mindre storlekskategorier.

Statistiken kompletterades fr o m årgång 1965 med uppgifter om företagens tillgångar och skulder. Samtidigt ändrades statistikgrenens namn till Finansstatistik för företag. Syftet med den innehållsmässiga utökningen var bl a att skapa förutsättningar för en systematiserad kreditmarknadsstatistik inom nationalräkenskapssystemets ram, s k finansräkenskaper. För detta ändamål behövs data för beräkning av i första hand inkomstfördelning, disponibel inkomst, realt och finansiellt sparande för ickefinansiella företag. Genom kompletteringen utgör företagsstatistiken dessutom en huvudkälla för finansräkenskaperna avseende tillgångar, skulder och finansiella transaktioner.

Genom att statistiken kom att omfatta både resultat- och balansräkningsuppgifter förelåg också möjligheter till olika former av företagsekonomisk analys. Denna sker nu enligt två principer:

- En branschinriktad redovisning, som ger underlag för studier av branschens lönsamhet, tillväxt, finansiering m m. Företagen inom en bransch betraktas därvid som om de utgjorde en sammantagen enhet. Detta är den princip, som hittills mest använts, och föreliggande redovisning bygger i likhet med tidigare på den branschinriktade metoden.
- En företagsinriktad redovisning som belyser motsvarande variabler för "genomsnittsföretaget" inom branschen. Redovisningen lämpar sig för den som vill studera ett visst företags situation och utveckling i relation till branschen.

SNI 92, ny näringsgensindelning

SCB har fastställt en ny, reviderad Standard för svensk näringsgrensindelning, SNI 92, som gäller från den 1 januari 1994. Den ersätter den hittills gällande SNI 69. SNI 92 grundar sig på EU:s nyligen reviderade näringsgrensstandard, NACE Rev.1. Samordningen med EU innebär att de fyra första nivåerna i SNI 92 är identiska med NACE Rev. 1. En femte, mer detaljerad nivå har tagits fram för en nationell svensk uppdelning. SNI 92 koden följer NACE:s kodstruktur.

Uppgifter för branschklassificering erhålles från CFAR (Centrala företags- och arbetsställeregistret på SCB). Utgångspunkt är hur förädlingsvärdet fördelar sig på

företagets olika verksamhetsgrenar. Klassificeringen bygger på företagens verksamhet 1992. För industriföretag hämtar CFAR uppgifter från industristatistiken. Dessa uppgifter är i regel ett år äldre än övrig klassificering. För företag med mindre än 10 anställda hämtar CFAR uppgifter från riksförsäkringsverket eller momsregistret.

Omfattning och urval

Population

Bolagssektorn enligt nationalräkenskapssystemet omfattar *icke-finansiella* samt *finansiella* bolag och institutioner. Inom finansstatistiken undersöks endast de icke-finansiella bolagen.

I undersökningen ingår aktiebolag, ekonomiska föreningar, handels- och kommanditbolag samt vissa stiftelser. Följande kategorier ingår inte i undersökningen:

- företag som saknar anställd personal och som enligt momsregistret har en omsättning understigande 50 000 kr.
- företag tillhörande branschen fastighetsbolag och fastighetsförvaltare.
- Samhallgruppen.

Urval

Föreliggande årgång av finansstatistiken för företag bygger på en undersökning av ca 15 500 bolag. Företag med minst 50 anställda totalundersöks. Övriga storleksgrupper undersöks med hjälp av ett slumpmässigt urval. För företag inom industrin går dock gränsen för totalundersökning vid 20 anställda.

Företagen med minst 50 anställda (ca 4 300) undersöks med hjälp av blanketter. I dessa redovisas utdrag ur resultat- och balansräkning, arbetskraftskostnader, investeringar i maskiner, fastigheter, aktier m m samt vissa branschvisa specifikationer av intäkter och kostnader, t ex för industriföretag exportförsäljning, kostnader för forskning och utveckling m m.

Uppgifter för de mindre företagen i undersökningen (ca 11 000) hämtas i första hand från företagens officiella bokslutshandlingar. För aktiebolag erhålles dessa från Patent- och registreringsverket (PRV), medan de samlas in direkt från övriga företag. Från de officiella bokslutshandlingarna upprättas sedan statistikunderlag för resp ingående företag. Dessa innehåller något färre uppgifter än de som gäller företag med minst 50 anställda.

Finansstatistiken ingår i ett för SCBs olika företagsstatistiska undersökningar samordnat urvalssystem (SAMU). Samordningen av urvalssystemet går ut på att ett för de olika undersökningarna gemensamt register skapas utifrån CFAR (Centrala företags- och arbetsställeregistret) i november varje år. Från detta register bildas populationen (urvalsramen) för de olika undersökningarna.

Företagen har stratifierats med avseende på variablerna bransch och storlek, mätt i antal anställda. Företag inom tjänstesektorn har en ytterligare indelning. Homogeniteten påverkas av företag med få anställda men som inom en koncern förvaltar stora tillgångar. För att få mer homogena strata och därmed effektivare urval läggs företag som enligt

Patent och registreringsverket (PRV) upprättar koncernbokslut eller har ett registrerat aktiekapital på minst 1 miljon kronor i särskilda strata.

Företag som *under undersökningsåret* gått i konkurs eller upphört med verksamheten ingår i redovisningen. Om inte årsbokslut upprättats har företaget behandlats som bortfall.

Kvalitet

Man brukar dela in felkällorna vid en statistisk undersökning i täcknings-, bortfalls-, mät-, bearbetnings- och urvalsfel. I det följande kommenteras undersökningens bortfalls-, mät- och urvalsfel. Täckningsproblematiken har berörts ovan under avsnittet "omfattning och urval".

Bortfall

Som bortfall räknas uppgiftslämnare (=företag), som medtagits i undersökningen men som ej inkommit med ifylld blankett eller sådana för vilka uppgifter ej kunnat hämtas från den officiella årsredovisningen. Bortfallskorrigeringen har skett antingen genom att värden tagits från närmast föregående år lämnade uppgifter eller genom att ett företags värden ersatts (imputerats) av

uppgifter som framräknats som genomsnittsvärden för andra jämförbara företag. Småföretagsdominerade branscher är speciellt känsliga för stora bortfall på grund av glesa urval bland de minsta företagen.

Mätfel

Finansstatistiken visar företagens resultat och ekonomiska ställning *enligt de officiella årsboksluten*. Eftersom stora resurser läggs ner på bokslutsgranskning får undersökningen anses hålla mycket god kvalitet.

Urvalsfel

Företag med färre än 50 anställda urvalsundersöks. För industrin går dock gränsen för urvalsundersökning vid 20 anställda.

Nivåskattningar som baseras på urval innehåller alltid en urvalsbetingad osäkerhet, det s k urvalsfelen. Urvalsfelen är de enda av de här redovisade feltyperna vars storlek går att beräkna teoretiskt. Nedan visas för omsättningen och balansomslutning den statistiska osäkerheten uttryckt i 95 procents konfidensintervall. Uthyrnings- och holdingverksamhet påverkas av att storleken uttryckt i antal anställda har dålig överensstämmelse med företagens ekonomiska storlek.

Konfidensintervall för variablerna omsättning och balansomslutning i finansstatistiken 1993, mkr

Confidence interval for operating income and balance sheet total in survey 1993, millions of SEK

Bransch	SNI 92	Omsättning, mkr	Konfidens- intervall (+/-)	Balans- omslutning, mkr	Konfidens- intervall (+/-)
Jordbruk, skogsbruk, fiske	01 - 05	36 016	5%	39 113	5%
Utvinning och tillverkning	10 - 37	794 498	1%	1 128 503	1%
Verkstadsindustri	28 - 35	339 671	1%	512 929	1%
El-, gas-, värme- och vattenverk	40 - 41	98 561	2%	276 826	1%
Byggverksamhet	45	175 477	5%	171 704	11%
Parti- och detaljhandel, reparation	50 - 52	936 669	2%	406 531	3%
Hotell och restauranger	55	36 489	6%	21 856	15%
Transport och kommunikationer	60 - 64	201 372	3%	203 445	2%
Uthyrningsverksamhet	71	14 085	11%	35 480	27%
Databehandling forskning o a företagstjänster	72 - 74 exkl 74.150	140 705	5%	136 848	12%
Holdingverksamhet	74.150	4 833	35%	194 297	17%
Utbildning, sjukvård o a tjänster	80 - 93	66 456	4%	32 117	6%

Publicering

Den första publiceringen avser s k identiska (jämförbara) industriföretag med minst 50 anställda och sker i början av hösten i Statistiska meddelanden (SM). Syftet är i första hand att belysa utvecklingen under året och därmed även ge underlag för ungefärliga framskrivningar av totaler utifrån föregående års värden.

Föreliggande preliminära rapport avser samtliga bolag i undersökningen. För en mer omfattande redovisning hänvisas till den slutliga publiceringen "Företagen 1993".

Den företagsinriktade redovisningen omfattar ett antal nyckeltal som belyser lönsamhet, kapitalomlopp, rörelsekapital, likviditet och soliditet för ett stort antal branscher och storleksgrupper. Branschnyckeltalen kan beställas på tel 019/17 66 30.

Summary

Annually Statistics Sweden (SCB) carries out a survey based on the economic situation of non-financial enterprises within the corporate sector. The survey includes joint-stock

companies, cooperatives, partnerships, limited partnerships, associations and some foundations.

The industrial classification is made according to the Swedish Standard Industrial Classification (SNI). In January 1994 Sweden changed industrial classification to SNI 92, which replaces up to now existing industrial classification SNI 69. This classification is harmonised with the NACE Rev.1 at four digit level, and therefore comparable with the classification applied in the European Community. In this preliminary report the outcome of the 1993 survey is shown according to SNI 92.

This preliminary report describes the scope of the survey. The table section presents aggregates broken down by industrial sector of the enterprises, and gives data on profit and loss statements, balance sheets, investments and labour costs. The data collected refer to the financial year terminated during 1993. In cases where the data cover a shorter or longer time period than twelve months, they have been recalculated to refer to twelve months.

Public utilities of central government which have been formed to joint-stock companies during 1993, are included in the survey. Enterprises classified as holding companies according to SNI 92 have been transferred from the financial to the non-financial corporate sector. They are therefore included in the 1993 survey.

Variables in tables

BASDATA

- 1 Antal företag
- 2 Antal anställda
- 3 Löner
- 4 Arbetskraftskostnader, totalt
- 5 Förädlingsvärde

RESULTATRÄKNING

- 1 OMSÄTTNING
- 2 Rörelsens kostnader
- 3 RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR
- 4 Avskrivningar
- 5 RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR
- 6 Finansiella intäkter (se spec A)
- 7 Finansiella kostnader (se spec A)
- 8 RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER
- 9 Extraordinärt netto
- 10 RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT
- 11 Bokslutsdispositioner (se spec B)
- 12 Skatter
- 13 REDOVISAT ÅRSRESULTAT

UTDELNING, NYEMISSION

- 1 Föreslagen utdelning
- 2 Nyemission, inkl överkurs
- 3 Fondemission mot uppskrivning av anläggningstillgångar

STATLIGA OCH KOMMUNALA BIDRAG

SPECIFIKATION A:

FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

- 1 Utdelning från koncernföretag
- 2 Utdelning från övriga
- 3 Räntor från koncernföretag
- 4 Övriga ränteintäkter
- 5 Räntor till koncernföretag
- 6 Övriga räntekostnader
- 7 Valutakursdifferenser, netto

SPECIFIKATION B:

BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT

- 1 Förändring av skatteutjämningsreserv
- 2 Förändring av uppskovsbelopp
- 3 Förändring av investeringsfonder m m
- 4 Avskrivningar utöver plan, exkl investeringsfonder
- 5 Återföring av överavskrivningar för sålda anläggningstillgångar
- 6 Koncernbidrag, netto
- 7 Övriga bokslutsdispositioner

BASIC DATA

- 1 Number of enterprises
- 2 Number of employees
- 3 Salaries, wages and other compensations
- 4 Labour costs, total
- 5 Value added

INCOME STATEMENT, MILL SEK

- 1 OPERATING INCOME
- 2 Operating expenses
- 3 OPERATING PROFIT OR LOSS BEFORE DEPRECIATION
- 4 Depreciation
- 5 OPERATING PROFIT OR LOSS AFTER DEPRECIATION
- 6 Financial income (spec A)
- 7 Financial expenses (spec A)
- 8 PROFIT OR LOSS AFTER FINANCIAL INCOME AND EXPENSES
- 9 Extraordinary income and expenses, net
- 10 PROFIT OR LOSS BEFORE APPROPRIATIONS AND TAX
- 11 Appropriations (spec B)
- 12 Taxes
- 13 NET PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR

DIVIDEND, NEW SHARE ISSUE

- 1 Dividend declared
- 2 New share issue, incl agio
- 3 Bonus issue by appreciation of fixed assets

CONTRIBUTIONS FROM NATIONAL AND LOCAL AUTHORITIES

SPECIFICATION A:

FINANCIAL INCOME AND EXPENSES

- 1 Dividends from shares and participations in group companies
- 2 Dividends from shares and participations in non-related companies
- 3 Interest received from group companies
- 4 Other interest received
- 5 Interest paid to group companies
- 6 Other interest paid
- 7 Exchange rate differences, net

SPECIFICATION B:

APPROPRIATIONS AND TAXES

- 1 Change in tax equalization reserves
- 2 Change in transitional reserve
- 3 Change in investment and similar reserves
- 4 Excess depreciation
- 5 Reversal of excess depreciation for sales of fixed assets
- 6 Group contributions, net
- 7 Other appropriations

Variables in tables (cont.)

BALANSRÄKNING

BALANCE SHEET, MILL SEK

TILLGÅNGAR

- 1 Kassa och bank
- 2 Aktier och andelar
- 3 Obligationer
- 4 Likvida medel hos koncernföretag
- 5 Övriga fordringar mot koncernföretag
- 6 Kundfordringar
- 7 Lån och lånefordringar
- 8 Andra kortfristiga fordringar m m
- 9 Varulager (inkl avverkningsrätter)
- 10 Förskott till leverantörer
- 11 SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

12 SPÄRRKONTON I RIKSBANKEN

- 13 Aktier och andelar i koncernföretag
- 14 Aktier och andelar i övriga företag
- 15 Fordringar mot koncernföretag
- 16 Andra långfristiga fordringar m m
- 17 Immateriella tillgångar
- 18 Pågående nyanläggningar, förskott
- 19 Maskiner och inventarier
- 20 Byggnader och mark
- 21 SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

22 BALANSOMSLUTNING

SKULDER OCH EGET KAPITAL

- 23 Låneskulder till koncernföretag
- 24 Övriga skulder till koncernföretag
- 25 Leverantörsskulder
- 26 Bolagets skatteskuld
- 27 Kortfristiga låneskulder
- 28 Andra kortfristiga skulder m m
- 29 Förskott från kunder
- 30 SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

- 31 Skulder till koncernföretag
- 32 Avsatt till pensioner
- 33 Andra långfristiga skulder
- 34 SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER

- 35 Skatteutjämningsreserv K
- 36 Skatteutjämningsreserv L
- 37 Uppskovsbelopp
- 38 Investeringsfonder m m
- 39 Ackumulerade överavskrivningar
- 40 Övriga obeskattade reserver
- 41 SUMMA OBESKATTADE RESERVER

- 42 Aktiekapital (insatskapital)
- 43 Bundna fonder
- 44 Fria fonder och balanserat resultat

- 45 Redovisat årsresultat
- 46 SUMMA EGET KAPITAL

47 BALANSOMSLUTNING

INVESTERINGSUPPGIFTER

- 1 Bruttoinvestering
- 2 Försäljning
- 3 Nettoinvestering
- 4 Fusion, netto
- 5 Avskrivningar mot investeringsfonder

ASSETS

- 1 Cash and bank
- 2 Shares and participations
- 3 Bonds and other securities
- 4 Liquid resources from group companies
- 5 Other receivables from group companies
- 6 Accounts receivable - trade
- 7 Loans and accomodation bills
- 8 Other current assets
- 9 Inventories
- 10 Advances to suppliers
- 11 CURRENT ASSETS

12 BLOCKED ACCOUNTS WITH THE CENTRAL BANK OF SWEDEN FOR INVESTMENT OR SIMILAR RESERVES

- 13 Shares and participations in group companies
- 14 Shares and participations in non-related companies
- 15 Long-term receivables from group companies
- 16 Other long-term receivables
- 17 Intangible fixed assets
- 18 Fixed assets in progress, advances to suppliers
- 19 Machinery and equipment
- 20 Buildings and land
- 21 FIXED ASSETS

22 BALANCE SHEET, TOTAL

LIABILITIES AND EQUITY

- 23 Loans to group companies
- 24 Other payables to group companies
- 25 Accounts payable - trade
- 26 Taxes on income
- 27 Short-term loans
- 28 Other current liabilities
- 29 Advances from customers
- 30 CURRENT LIABILITIES

- 31 Payables to group companies
- 32 Pension provisions - PRI and others
- 33 Other long-term liabilities
- 34 LONG-TERM LIABILITIES

- 35 Capital-based reserve
- 36 Salary-based reserve
- 37 Transitional reserve
- 38 Investment and similar reserves
- 39 Ackumulated excess depreciation
- 40 Other untaxed reserves
- 41 UNTAXED RESERVES

- 42 Share capital, issued
- 43 Restricted reserves
- 44 Non-restricted reserves and profit or loss brought forward
- 45 Net profit or loss for the year
- 46 EQUITY

47 BALANCE SHEET, TOTAL

INVESTMENTS IN TANGIBLE FIXED ASSETS

- 1 Gross investment
- 2 Desinvestment
- 3 Net investment
- 4 Taken over by merger, net
- 5 Write-off against investment and similar reserves

Belopp i mkr

SNI 01 - 93

SNI 01 - 45

SNI 50 - 93

BASDATA

1 Antal företag	208 354	62 054	146 300
2 Antal anställda	1 717 744	858 098	859 646
3 Löner	323 146	164 420	158 726
4 Arbetskraftskostnader, totalt	454 077	233 336	220 741
5 Förädlingsvärde	640 363	344 834	295 530

RESULTATRÄKNING

1 Omsättning	2 522 734	1 122 124	1 400 609
2 Rörelsens kostnader	2 336 447	1 010 627	1 325 821
3 Resultat före avskrivningar	186 286	111 498	74 788
4 Avskrivningar	-73 346	-41 498	-31 848
5 Resultat efter avskrivningar	112 933	69 998	42 935
6 Finansiella intäkter (se spec A)	111 442	67 869	43 573
7 Finansiella kostnader (se spec A)	- 135 825	-83 276	-52 549
8 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	88 542	54 587	33 954
9 Extraordinärt netto	1 955	10 393	-8 437
10 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	90 492	64 979	25 513
11 Bokslutsdispositioner (se spec B)	-16 421	-19 161	2 740
12 Skatt	-15 872	-6 801	-9 071
13 Redovisat årsresultat	58 186	39 017	19 169

UTDELNING, NYEMISSION

1 Föreslagen utdelning	44 842	26 578	18 264
2 Nyemission, inkl överkurs	28 144	11 307	16 837
3 Föndemission mot uppskrivning av anläggningstillgångar	861	642	219

STATLIGA OCH KOMMUNALA BIDRAG

10 355	1 533	8 822
--------	-------	-------

SPECIFIKATION A:**Finansiella intäkter och kostnader**

1 Utdelning från koncernföretag	33 028	19 379	13 649
2 Utdelning från övriga	4 306	2 772	1 534
3 Räntor från koncernföretag	33 906	23 551	10 355
4 Övriga ränteintäkter	40 201	22 166	18 035
5 Räntor till koncernföretag	-33 563	-24 096	-9 467
6 Övriga räntekostnader	-82 347	-44 552	-37 795
7 Valutakursdifferenser, netto	-19 915	-14 628	-5 286

SPECIFIKATION B:**Bokslutsdispositioner**

1 Förändring av skatteutjämningsreserv	-17 824	-13 707	-4 117
2 Förändring av uppskovsbelopp	15 616	10 142	5 474
3 Förändring av investeringsfonder m m	1 317	638	679
4 Avskrivningar utöver plan, exkl investeringsfonder	-6 286	-2 356	-3 930
5 Återföring av överavskrivningar för sålda anläggningstillgångar	3 521	1 809	1 712
6 Koncernbidrag, netto	-12 663	-14 786	2 123
7 Övriga bokslutsdispositioner	- 102	- 901	799

Belopp i mkr

BALANSRÄKNING

SNI 01 - 93

SNI 01 - 45

SNI 50 - 93

TILLGÅNGAR

1	Kassa och bank	116 388	47 633	68 755
2	Aktier och andelar	4 251	2 131	2 120
3	Obligationer m m	87 034	60 620	26 414
4	Likvida medel hos koncernföretag	146 319	105 533	40 785
5	Övriga fordringar mot koncernföretag	236 625	152 621	84 004
6	Kundfordringar inkl varuväxlar	230 860	114 789	116 071
7	Lån och lånefordringar	11 563	5 408	6 155
8	Andra kortfristiga fordringar m m	119 553	49 291	70 263
9	Varulager (inkl avverkningsrätter)	262 224	154 585	107 639
10	Förskott till leverantörer	3 843	2 597	1 246
11	Summa omsättningstillgångar	1 218 660	695 206	523 454
12	Spärrkonton i riksbanken	2 078	864	1 214
13	Aktier och andelar i koncernföretag	464 508	293 478	171 029
14	Aktier och andelar i övriga företag	95 972	69 286	26 686
15	Fordringar mot koncernföretag	220 112	146 840	73 271
16	Andra långfristiga fordringar m m	55 463	40 941	14 522
17	Immateriella tillgångar	18 720	10 377	8 343
18	Pågående nyanläggningar, förskott	17 918	11 787	6 131
19	Maskiner och inventarier	370 063	231 717	138 346
20	Byggnader och mark	196 012	128 432	67 580
21	Summa anläggningstillgångar	1 438 767	932 859	505 908
22	Balansomslutning	2 659 503	1 628 928	1 030 575

SKULDER OCH EGET KAPITAL

23	Låneskulder till koncernföretag	177 435	135 876	41 560
24	Övriga skulder till koncernföretag	174 746	84 921	89 825
25	Leverantörsskulder inkl varuväxlar	173 370	81 890	91 479
26	Bolagets skatteskuld	15 559	7 266	8 293
27	Kortfristiga låneskulder	104 734	72 649	32 085
28	Andra kortfristiga skulder m m	287 881	132 870	155 011
29	Förskott från kunder	45 812	37 971	7 841
30	Summa kortfristiga skulder	979 531	553 443	426 088
31	Skulder till koncernföretag	215 973	157 990	57 983
32	Avsatt till pensioner	91 798	58 042	33 756
33	Andra långfristiga skulder	474 304	267 663	206 641
34	Summa långfristiga skulder	782 075	483 695	298 380
35	Skatteutjämningsreserv K	77 993	49 463	28 530
36	Skatteutjämningsreserv L	13 775	6 173	7 602
37	Uppskovsbelopp	10 172	5 677	4 495
38	Investeringsfonder	5 328	2 347	2 981
39	Ackumulerade överavskrivningar	173 248	126 472	46 775
40	Övriga obeskattade reserver	8 608	5 704	2 903
41	Summa obeskattade reserver	289 121	195 836	93 285
42	Aktiekapital (insatskapital)	189 481	116 094	73 387
43	Bundna fonder	110 666	72 712	37 954
44	Fria fonder och balanserat resultat	259 942	169 712	90 231
45	Redovisat årsresultat	53 097	37 461	15 636
46	Summa eget kapital	608 783	395 954	212 828
47	Balansomslutning	2 659 504	1 628 928	1 030 576

INVESTERINGSUPPGIFTER

1	Bruttoinvestering	95 766	52 472	43 294
2	Försäljning	25 201	6 749	18 453
3	Nettoinvestering	70 565	45 723	24 842
4	Fusion, netto	41 105	7 395	33 710
5	Avskrivning mot investeringsfonder	2 746	1 877	869

Belopp i mkr

	SNI 01 - 05	SNI 10 - 37	SNI 28 - 35	SNI 40 - 41
BASDATA				
1 Antal företag	7 705	26 002	12 080	542
2 Antal anställda	24 883	615 939	298 457	25 463
3 Löner	3 858	120 233	58 693	5 866
4 Arbetskraftskostnader, totalt	5 418	170 887	83 722	8 842
5 Förädlingsvärde	9 501	241 415	107 020	35 511
RESULTATRÄKNING				
1 Omsättning	36 016	794 498	339 671	98 561
2 Rörelsens kostnader	-31 934	- 723 970	- 316 373	-71 892
3 Resultat före avskrivningar	4 082	70 528	23 298	26 669
4 Avskrivningar	-1 169	-29 071	-11 216	-7 560
5 Resultat efter avskrivningar	2 913	41 457	12 082	19 109
6 Finansiella intäkter (se spec A)	1 246	50 269	26 830	8 290
7 Finansiella kostnader (se spec A)	-1 127	-56 660	-25 658	-16 152
8 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	3 031	35 065	13 253	11 247
9 Extraordinärt netto	- 291	8 917	4 853	2 162
10 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	2 739	43 983	18 106	13 409
11 Bokslutsdispositioner (se spec B)	-1 300	-12 423	-2 408	-6 150
12 Skatt	- 137	-5 313	-1 461	- 641
13 Redovisat årsresultat	1 303	26 246	14 237	6 618
UTDELNING, NYEMISSION				
1 Föreslagen utdelning	286	20 228	10 452	4 680
2 Nyemission, inkl överkurs	1 878	7 725	1 804	1 511
3 Fondemission mot uppskrivning av anläggningstillgångar	34	372	17	228
STATLIGA OCH KOMMUNALA BIDRAG	271	1 172	393	9

SPECIFIKATION A:**Finansiella intäkter och kostnader**

1 Utdelning från koncernföretag	327	16 160	9 478	609
2 Utdelning från övriga	20	2 319	1 867	153
3 Räntor från koncernföretag	263	14 784	6 985	5 837
4 Övriga ränteintäkter	636	17 006	8 499	1 691
5 Räntor till koncernföretag	- 104	-17 139	-7 339	-5 156
6 Övriga räntekostnader	- 912	-26 908	-11 631	-10 011
7 Valutakursdifferenser, netto	- 112	-12 613	-6 687	- 985

SPECIFIKATION B:**Bokslutsdispositioner**

1 Förändring av skatteutjämningsreserv	- 308	-11 035	-4 881	-1 378
2 Förändring av uppskovsbelopp	185	7 941	4 635	46
3 Förändring av investeringsfonder m m	-1	448	73	20
4 Avskrivningar utöver plan, exkl investeringsfonder	16	1 145	2 376	-3 607
5 Återföring av överavskrivningar för sålda anläggningstillgångar	30	1 739	934	9
6 Koncernbidrag, netto	-1 213	-12 060	-4 851	- 761
7 Övriga bokslutsdispositioner	-9	- 600	- 692	- 479

Belopp i mkr

BALANSRÄKNING

SNI 01 - 05

SNI 10 - 37

SNI 28 - 35

SNI 40 - 41

TILLGÅNGAR

1	Kassa och bank	3 136	30 816	14 647	2 490
2	Aktier och andelar	192	1 738	155	42
3	Obligationer m m	2 086	48 892	26 544	2 567
4	Likvida medel hos koncernföretag	2 657	91 086	56 528	2 560
5	Övriga fordringar mot koncernföretag	1 859	127 493	45 929	14 007
6	Kundfordringar inkl varuväxlar	2 397	77 410	34 843	12 957
7	Lån och lånefordringar	59	3 892	308	247
8	Andra kortfristiga fordringar m m	3 143	33 227	15 461	4 665
9	Varulager (inkl avverkningsrätter)	3 313	106 564	57 287	7 562
10	Förskott till leverantörer	238	2 068	1 883	69
11	Summa omsättningstillgångar	19 082	523 184	253 584	47 167
12	Spärrkonton i riksbanken	236	412	193	27
13	Aktier och andelar i koncernföretag	6 921	232 530	106 712	39 075
14	Aktier och andelar i övriga företag	644	49 752	36 254	7 675
15	Fordringar mot koncernföretag	1 032	80 658	39 399	41 805
16	Andra långfristiga fordringar m m	534	19 942	9 696	18 177
17	Immateriella tillgångar	54	9 523	5 995	423
18	Pågående nyanläggningar, förskott	64	7 930	2 534	3 212
19	Maskiner och inventarier	3 664	135 491	38 512	82 496
20	Byggnader och mark	6 880	69 083	20 050	36 767
21	Summa anläggningstillgångar	19 794	604 908	259 152	229 631
22	Balansomslutning	39 113	1 128 503	512 929	276 826

SKULDER OCH EGET KAPITAL

23	Låneskulder till koncernföretag	378	118 008	51 273	7 097
24	Övriga skulder till koncernföretag	1 762	71 103	28 146	5 558
25	Leverantörsskulder inkl varuväxlar	2 918	57 309	26 824	6 336
26	Bolagets skatteskuld	120	5 499	2 189	834
27	Kortfristiga låneskulder	804	41 885	18 966	12 441
28	Andra kortfristiga skulder m m	4 375	90 376	49 879	13 601
29	Förskott från kunder	79	24 551	21 760	68
30	Summa kortfristiga skulder	10 436	408 730	199 036	45 934
31	Skulder till koncernföretag	1 805	99 438	50 167	43 023
32	Avsatt till pensioner	2 195	47 174	25 645	4 176
33	Andra långfristiga skulder	5 743	139 293	55 493	88 196
34	Summa långfristiga skulder	9 742	285 905	131 305	135 394
35	Skatteutjämningsreserv K	1 857	37 373	14 357	5 712
36	Skatteutjämningsreserv L	102	3 819	2 090	66
37	Uppskovsbelopp	248	4 841	2 665	29
38	Investeringsfonder	192	1 850	628	70
39	Ackumulerade överavskrivningar	586	84 417	23 130	38 699
40	Övriga obeskattade reserver	40	2 139	1 525	2 882
41	Summa obeskattade reserver	3 025	134 440	44 395	47 458
42	Aktiekapital (insatskapital)	3 883	85 661	37 241	17 492
43	Bundna fonder	3 552	48 781	20 707	15 055
44	Fria fonder och balanserat resultat	7 029	139 705	66 479	8 876
45	Redovisat årsresultat	979	25 636	13 951	6 617
46	Summa eget kapital	15 910	299 427	138 194	48 040
47	Balansomslutning	39 113	1 128 503	512 930	276 826

INVESTERINGSUPPGIFTER

1	Bruttoinvestering	1 319	35 757	13 526	10 840
2	Försäljning	368	3 711	1 503	1 714
3	Nettoinvestering	951	32 046	12 022	9 126
4	Fusion, netto	4 452	- 190	76	2 911
5	Avskrivning mot investeringsfonder	37	1 550	706	37

Belopp i mkr	SNI 45	SNI 50 - 52	SNI 55	SNI 60 - 64 ¹
BASDATA				
1 Antal företag	26 217	65 879	9 733	14 832
2 Antal anställda	172 715	374 773	58 006	171 369
3 Löner	31 238	66 785	7 949	32 936
4 Arbetskraftskostnader, totalt	43 735	93 216	10 999	45 308
5 Förädlingsvärde	52 553	126 444	13 555	62 383
RESULTATRÄKNING				
1 Omsättning	175 477	936 669	36 489	201 372
2 Rörelsens kostnader	- 166 659	- 903 441	-33 933	- 184 296
3 Resultat före avskrivningar	8 818	33 228	2 556	17 076
4 Avskrivningar	-3 082	-11 353	-1 282	-9 480
5 Resultat efter avskrivningar	5 735	21 875	1 274	7 595
6 Finansiella intäkter (se spec A)	7 820	11 687	395	6 312
7 Finansiella kostnader (se spec A)	-8 761	-18 245	-1 484	-9 104
8 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	4 793	15 313	183	4 801
9 Extraordinärt netto	- 494	2 399	1 189	- 216
10 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	4 298	17 710	1 373	4 584
11 Bokslutsdispositioner (se spec B)	539	574	88	-3 407
12 Skatt	- 513	-4 785	- 138	- 895
13 Redovisat årsresultat	4 323	13 495	1 322	283
UTDELNING, NYEMISSION				
1 Föreslagen utdelning	1 238	6 981	155	1 323
2 Nyemission, inkl överkurs	163	638	57	12 167
3 Fondemission mot uppskrivning av anläggningstillgångar	2	125	23	67
STATLIGA OCH KOMMUNALA BIDRAG	56	216	206	6 765

SPECIFIKATION A:**Finansiella intäkter och kostnader**

1 Utdelning från koncernföretag	2 240	2 215	8	1 375
2 Utdelning från övriga	280	186	17	117
3 Räntor från koncernföretag	2 582	2 519	171	1 786
4 Övriga ränteintäkter	2 718	6 767	199	3 035
5 Räntor till koncernföretag	-1 642	-2 586	- 146	-1 573
6 Övriga räntekostnader	-6 367	-13 705	-1 225	-6 783
7 Valutakursdifferenser, netto	- 752	-1 954	- 114	- 748

SPECIFIKATION B:**Bokslutsdispositioner**

1 Förändring av skatteutjämningsreserv	- 579	-2 827	- 100	- 352
2 Förändring av uppskovsbelopp	1 829	4 472	35	164
3 Förändring av investeringsfonder m m	168	316	6	280
4 Avskrivningar utöver plan, exkl investeringsfonder	81	537	-91	-3 874
5 Återföring av överavskrivningar för sålda anläggningstillgångar	30	423	16	446
6 Koncernbidrag, netto	-1 152	-3 272	86	-5
7 Övriga bokslutsdispositioner	163	925	136	-67

1) Uppgifterna påverkas av bolagisering av statligt verk

Belopp i mkr

BALANSRÄKNING

SNI 45

SNI 50 - 52

SNI 55

SNI 60 - 64

TILLGÅNGAR

1	Kassa och bank	10 317	31 259	1 809	9 635
2	Aktier och andelar	149	714	70	162
3	Obligationer m m	6 987	4 306	32	9 477
4	Likvida medel hos koncernföretag	9 024	8 469	310	9 448
5	Övriga fordringar mot koncernföretag	7 362	31 334	1 745	10 818
6	Kundfordringar inkl varuväxlar	20 000	75 794	969	17 024
7	Lån och lånefordringar	1 185	4 289	63	1 381
8	Andra kortfristiga fordringar m m	7 800	21 792	1 437	21 210
9	Varulager (inkl avverkningsrätter)	34 634	98 170	720	2 210
10	Förskott till leverantörer	219	1 025	2	173
11	Summa omsättningstillgångar	97 677	277 152	7 156	81 538
12	Spärrkonton i riksbanken	98	977	11	47
13	Aktier och andelar i koncernföretag	14 157	33 897	2 081	16 334
14	Aktier och andelar i övriga företag	11 188	5 873	352	6 166
15	Fordringar mot koncernföretag	23 112	12 829	1 649	15 806
16	Andra långfristiga fordringar m m	2 202	5 725	187	3 558
17	Immateriella tillgångar	331	3 206	760	540
18	Pågående nyanläggningar, förskott	551	555	155	2 978
19	Maskiner och inventarier	7 866	33 142	4 112	65 628
20	Byggnader och mark	14 524	33 177	5 395	10 849
21	Summa anläggningstillgångar	73 929	128 402	14 690	121 859
22	Balansomslutning	171 704	406 531	21 856	203 445

SKULDER OCH EGET KAPITAL

23	Låneskulder till koncernföretag	10 097	12 879	1 023	3 706
24	Övriga skulder till koncernföretag	5 924	34 188	1 090	9 351
25	Leverantörsskulder inkl varuväxlar	13 710	66 159	1 557	12 535
26	Bolagets skatteskuld	652	3 889	166	754
27	Kortfristiga låneskulder	17 374	13 088	747	10 711
28	Andra kortfristiga skulder m m	22 948	60 724	4 121	34 802
29	Förskott från kunder	13 249	2 488	38	1 431
30	Summa kortfristiga skulder	83 953	193 414	8 739	73 290
31	Skulder till koncernföretag	13 237	16 329	1 286	9 315
32	Avsatt till pensioner	4 227	11 018	157	16 228
33	Andra långfristiga skulder	32 024	70 609	8 340	45 583
34	Summa långfristiga skulder	49 488	97 957	9 783	71 127
35	Skatteutjämningsreserv K	3 642	17 211	278	2 474
36	Skatteutjämningsreserv L	2 048	2 436	304	1 330
37	Uppskovsbelopp	459	3 518	45	169
38	Investeringsfonder	120	1 002	15	1 743
39	Åckumulerade överavskrivningar	1 858	13 989	805	15 937
40	Övriga obeskattade reserver	642	1 503	16	778
41	Summa obeskattade reserver	8 769	39 659	1 463	22 430
42	Aktiekapital (insatskapital)	8 034	21 071	1 111	21 335
43	Bundna fonder	5 051	10 134	222	8 288
44	Fria fonder och balanserat resultat	12 804	32 050	- 266	6 862
45	Redovisat årsresultat	3 703	12 268	795	284
46	Summa eget kapital	29 495	75 503	1 872	36 599
47	Balansomslutning	171 704	406 532	21 856	203 445

INVESTERINGSUPPGIFTER

1	Bruttoinvestering	3 766	14 953	1 155	15 910
2	Försäljning	822	4 724	155	8 284
3	Nettoinvestering	2 945	10 229	1 001	7 626
4	Fusion, netto	121	535	133	30 415
5	Avskrivning mot investeringsfonder	224	655	2	178

Belopp i mkr

	SNI 71 ¹	SNI 72 - 74 exkl 74.150	SNI 74.150	SNI 80 - 93
BASDATA				
1 Antal företag	2 910	40 684	325	11 936
2 Antal anställda	6 885	175 404	3 103	70 106
3 Löner	1 230	36 055	950	12 822
4 Arbetskraftskostnader, totalt	1 701	50 302	1 372	17 845
5 Förädlingsvärde	6 456	62 262	718	23 711
RESULTATRÄKNING				
1 Omsättning	14 085	140 705	4 833	66 456
2 Rörelsens kostnader	-9 329	- 128 745	-5 487	-60 590
3 Resultat före avskrivningar	4 755	11 961	- 654	5 866
4 Avskrivningar	-2 734	-4 475	- 325	-2 199
5 Resultat efter avskrivningar	2 021	7 483	- 979	3 666
6 Finansiella intäkter (se spec A)	844	5 667	17 829	839
7 Finansiella kostnader (se spec A)	-3 014	-5 439	-14 000	-1 262
8 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	- 150	7 714	2 850	3 242
9 Extraordinärt netto	166	- 977	-11 202	203
10 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	16	6 736	-8 351	3 445
11 Bokslutsdispositioner (se spec B)	676	-71	5 086	- 207
12 Skatt	- 284	-1 588	-1 069	- 312
13 Redovisat årsresultat	408	5 071	-4 334	2 924
UTDELNING, NYEMISSION				
1 Föreslagen utdelning	499	2 121	5 114	2 072
2 Nyemission, inkl överkurs	52	2 027	1 681	215
3 Fondemission mot uppskrivning av anläggningstillgångar	-	3	-	-
STATLIGA OCH KOMMUNALA BIDRAG				
	37	168	-	1 430

SPECIFIKATION A:**Finansiella intäkter och kostnader**

1 Utdelning från koncernföretag	118	1 473	8 410	50
2 Utdelning från övriga	170	317	663	65
3 Räntor från koncernföretag	116	1 308	4 379	76
4 Övriga ränteintäkter	440	2 570	4 378	647
5 Räntor till koncernföretag	- 220	- 950	-3 886	- 107
6 Övriga räntekostnader	-2 401	-4 242	-8 377	-1 062
7 Valutakursdifferenser, netto	- 393	- 247	-1 737	-93

SPECIFIKATION B:**Bokslutsdispositioner**

1 Förändring av skatteutjämningsreserv	- 102	-1 215	737	- 258
2 Förändring av uppskovsbelopp	16	330	434	22
3 Förändring av investeringsfonder m m	21	26	28	2
4 Avskrivningar utöver plan, exkl investeringsfonder	- 443	-32	88	- 115
5 Återföring av överavskrivningar för sålda anläggningstillgångar	411	159	250	6
6 Koncernbidrag, netto	629	602	3 948	136
7 Övriga bokslutsdispositioner	143	60	- 399	0

1) Uppgifterna påverkas av kapitalstrukturen och val av bolagsform i branschen uthyrning av flygplan.

Belopp i mkr

BALANSRÄKNING

SNI 71

SNI 72 - 74
exkl 74.150

SNI 74.150

SNI 80 - 93

TILLGÅNGAR

1 Kassa och bank	955	14 833	5 165	5 099
2 Aktier och andelar	81	689	324	80
3 Obligationer m m	121	3 072	8 402	1 004
4 Likvida medel hos koncernföretag	431	5 966	15 893	269
5 Övriga fordringar mot koncernföretag	2 183	11 639	24 611	1 673
6 Kundfordringar inkl varuväxlar	914	17 257	854	3 260
7 Lån och lånefordringar	143	209	14	57
8 Andra kortfristiga fordringar m m	1 429	19 671	1 390	3 334
9 Varulager (inkl avverkningsrätter)	532	4 966	145	895
10 Förskott till leverantörer	11	21	2	11
11 Summa omsättningstillgångar	6 800	78 325	56 800	15 682
12 Spärrkonton i riksbanken	84	41	48	7
13 Aktier och andelar i koncernföretag	2 937	23 742	90 721	1 317
14 Aktier och andelar i övriga företag	1 263	2 455	9 579	998
15 Fordringar mot koncernföretag	3 436	7 666	31 322	564
16 Andra långfristiga fordringar m m	773	1 792	1 937	550
17 Immateriella tillgångar	853	2 194	407	383
18 Pågående nyanläggningar, förskott	129	665	974	675
19 Maskiner och inventarier	18 171	9 709	432	7 152
20 Byggnader och mark	1 035	10 260	2 075	4 788
21 Summa anläggningstillgångar	28 597	58 482	137 449	16 429
22 Balansomslutning	35 480	136 848	194 297	32 117

SKULDER OCH EGET KAPITAL

23 Låneskulder till koncernföretag	284	3 565	19 773	330
24 Övriga skulder till koncernföretag	2 888	11 636	29 568	1 104
25 Leverantörsskulder inkl varuväxlar	807	7 801	369	2 252
26 Bolagets skatteskuld	329	1 453	1 386	316
27 Kortfristiga låneskulder	370	1 709	5 166	294
28 Andra kortfristiga skulder m m	4 048	36 222	8 132	6 963
29 Förskott från kunder	47	3 279	193	366
30 Summa kortfristiga skulder	8 772	65 664	64 587	11 624
31 Skulder till koncernföretag	5 678	8 862	15 224	1 289
32 Avsatt till pensioner	55	3 707	1 488	1 103
33 Andra långfristiga skulder	11 652	21 352	41 302	7 803
34 Summa långfristiga skulder	17 385	33 920	58 014	10 195
35 Skatteutjämningsreserv K	524	3 543	3 734	765
36 Skatteutjämningsreserv L	45	2 570	22	895
37 Uppskovsbelopp	10	337	384	31
38 Investeringsfonder	88	62	63	8
39 Ackumulerade överavskrivningar	11 392	1 672	789	2 191
40 Övriga obeskattade reserver	163	230	161	52
41 Summa obeskattade reserver	12 224	8 415	5 152	3 943
42 Aktiekapital (insatskapital)	1 471	8 723	17 779	1 896
43 Bundna fonder	243	6 203	12 244	619
44 Fria fonder och balanserat resultat	- 600	9 996	40 855	1 333
45 Redovisat årsresultat	331	3 794	-4 334	2 499
46 Summa eget kapital	-2 899	28 852	66 544	6 356
47 Balansomslutning	35 480	136 848	194 297	32 117

INVESTERINGSUPPGIFTER

1 Bruttoinvestering	2 295	5 110	395	3 477
2 Försäljning	2 815	1 325	987	163
3 Nettoinvestering	- 521	3 785	- 592	3 313
4 Fusion, netto	1 660	762	-	206
5 Avskrivning mot investeringsfonder	11	17	-	5

Tabeller på finare branschnivåer...

I detta Statistiska meddelande redovisas uppgifterna från finansstatistiken endast med en grov branschuppdelning av bolagssektorn. Vi har dock möjlighet att ta fram tabeller på finare branschnivåer samt även tabeller enligt äldre standard av svensk näringsgrensindelning (SNI 69).

Är ni intresserade av ytterligare upplysningar om undersökningen eller av att beställa tabeller med **finare branschnivåer, storleksindelningar, uppdelningar efter ägarkategorier** eller **tidsserier**, så kontakta oss:

SCB
Ekonomisk statistik för tjänstenäringsar
701 89 ÖREBRO

Telefon: 019 - 17 61 59, 17 64 48 eller 17 70 30

Telefax: 019 - 17 70 86